
合併に伴う桔梗野支店名称変更及びお取引のご案内について 
 

日頃は、青い森信用金庫桔梗野支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当支店は平成 21 年 11 月 9 日（月）合併に伴い、支店名を「八戸桔梗野支店」に変更させてい

ただきます。 

つきましては、お客様との各種お取引は、次のとおりお取扱いさせていただきますので、何卒ご了

承賜りますようお願い申し上げます。 

 
■お客様のお取引は基本的には変更ございません。 

ただし、一部お取引についてお客様に手続をお願いいたします。 

 

 

 

○通帳・証書のお取引                      ○融資・各種ローン等のお取引 

○キャッシュカード・ローンカードのお取引          ○生命保険、投資信託等のお取引 

○公的年金のお受取りのお取引                ○為替自動送金サービスのお取引 

○公共料金その他の自動引落しのお取引          ○マル優・マル特制度のお取引 

  
 

 

 

 

 恐れ入りますが、お客様には次のお取引について、お手続きくださいますようお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   (お問合わせ先) 

  青い森信用金庫桔梗野支店 

TEL  0178-28-3231 

年金のお受取口座としてご利用のお客様へ 

共済年金・厚生年金基金・適格年金・その他私的な年金を

お受取のお客様は、変更のお手続きが必要となる場合が

ございますので、桔梗野支店窓口・渉外担当者・各年金支

払機関にお問い合わせくださいますようお願いたします。

なお、国民年金・厚生年金・船員保険等公的年金をお受取

の場合は、お客様の変更手続きは必要ございません。

ATM 振込カードをご利用のお客様へ 

 「ATM 振込カード」をご利用のお客様で、桔梗野支店の口座へ振込

を指定しているカードはご使用できなくなりますので平成 21 年 11

月 9 日(月)以降に、再度お振込先にご確認のうえ、お作り直しくださ

いますようお願いいたします。 

給与振込・配当金振込・家賃・その他の 

振込のお受取口座をご利用のお客様へ 

給与振込・配当金振込・家賃・その他振込のお受取口座としてご利用

のお客様は、平成 21 年 11 月 9 日(月)以降、お振込金融機関支店名

が「八戸桔梗野支店」に変更になることを、お勤め先・お取引先へお

早めにご連絡下さいますようお願いいたします。 

ＨＢ・ＦＢ・インターネットバンキングを 

ご利用のお客様へ 

そのままご利用いただけます。詳しいお取扱いにつきましては当金

庫よりご案内いたします。 

お客様にお願いいただくお手続き

変更のないお取引 

手形・小切手をご利用のお客様へ 

平成21 年11 月8 日(日)までは、現在ご使用の手形・小切

手用紙を、そのままご使用いただけます。なお、平成 21

年 11 月 9 日(月)以降手形・小切手を振出されるお客様に

つきましては、新しい手形・小切手用紙への切替えが必

要となります。（店頭窓口にて手数料無料で切替えさせて

いただきます。）詳しくは桔梗野支店窓口・渉外担当者へ

お尋ねくださいますようお願いいたします。 

Ｒ21-34 


